2022年 11月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 清 水  誠 一

 （コード：3461 東証グロース）

問合せ先 執行役員管理部長 赤 羽  秀 行

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2022年 9月期（2021年 10月 1日～2022年 9月 30日）において、2022年 9月 16日公表の

2022年 9月期通期業績予想と、本日発表の実績値との差異が発生しましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．通期個別業績予想との実績値の差異について

（１）2022年９月期通期個別業績予想と実績値との差異の内容（2021年 10月 1日～2022年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

2,797

百万円

4

百万円

△3

百万円

25

円 銭

3.77

実績値（B） 2,778 7 1 29 4.43

増減額（B-A） △ 19 3 4 4

増減率（％） △ 0.6 75.0 － 16.0

（ご参考）前年実績

（2021年 9月期）

3,637 134 119 80 12.62

（２）差異の理由

売上高につきましては、概ね計画通りの着地となりましたが、利益面につきましては、販売費及び

一般管理で見込んでいた税金費用等が予想より微減したことにより、営業利益・経常利益及び当期純

利益ともに前回予想を上回って着地しております。

以 上